Муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного образования детско-юношеская спортивная школа №2

муниципального образования Кореновский район

от 02.09.2019
П Р И К А З

г. Кореновск
№ 163

о создании комиссии по охране труда в учреждении

В соответствии со статьей 218 трудовым кодексом Российской
федерации «Комитеты (комиссии) по охране труда» (в редакции
Федерального закона от.30.06.2006г № 90-ФЗ)
п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить в состав комиссии по охране труда муниципального
бюджетного учреждения дополнительного образования детско-юношеской
спортивной школы №2 муниципального образования Кореновский район
следующих лиц:
Председатель комиссии - Павлюк И.В. -директор,
Члены комиссии -Костичева О.И. -  зам.директора по АХР

- Кряжевских Е.С. -  специалист по охране труда
Гах М.В. -  председатель Совета трудового

коллектива.
2. Комиссии по охране труда организовать свою работу в

соответствии с Рекомендациями по формированию и организации
деятельности совместных комиссий по охране труда, создаваемых на
предприятиях, в учреждениях и организациях с численностью работников
более 10 чел., утвержденных постановлением Минтруда РФ от 12.10.1994г.
№64. ^

3. Контроль

Директор

приказа оставляю за собой.

И.В.Павлюк